
государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики
Башкортостан Кигинская центральная районная больница

                                                       П Р И К А З   № 204 

с. Верхние Киги                                                                         26 февраля  2024 года

«О внесении изменений в приказ № 410/1 от 04.08.2020 года «О создании
Комиссии по противодействию коррупции урегулированию конфликта

интересов в ГБУЗ РБ Кигинская ЦРБ»

          В связи с расторжением трудового договора с заместителем главного
врача  по  медицинской  части  Хажиевым  Л.И.  и  главным  бухгалтером
Хайретдиновой Д.Г. по инициативе работников,

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения  в  приказ  №  410/1  от  04.08.2020  года  «О  создании
Комиссии  по  противодействию  коррупции  урегулированию  конфликта
интересов в ГБУЗ РБ Кигинская ЦРБ»;

2. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции и
урегулированию  конфликта  интересов  в  ГБУЗ  РБ  Кигинская  ЦРБ  в
следующем составе:
Председатель комиссии:
Аминова И.И. – главный врач
Заместитель председателя комисии:
Шафиков Д.Б. – и.о.заместителя главного врача по МЧ
Секретарь комиссии:
Гумерова З.Д. – ведущий специалист по кадрам
Члены комиссии:
Сайфутдинова Л.Б. – главный бухгалтер
Исмагилов Ж.М. – начальник планово-экономического отдела
Хадыева Э.В. – главная медицинская сестра
Тамендарова Р.К. – председатель профкома

3.  Секретарю комиссии Гумеровой З.Д. приказ довести до сведения членов
комиссии.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Главный врач                                                                                  И.И.Аминова




